


Dodávateľ IČO: 36534781 STAVMONT ŽELIEZOVCE spol. s.r.o. Komenského 1433 93701 Želiezovce Prevádzka: Tel.: 0367711039 Fax.: 0367711039 Peňažný ústav: VÚB Želiezovce Číslo účtu/kód: 1360235457/0200 IBAN: DIČ: 2020155005 Stredisko: IČ DPH: SK2020155005 SWIFT: Obchodný register OS Nitra, odd. Sro, vložka č. 11732/N		Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č.: 20110065 Variabilný symbol: 20110065					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20110065 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Odberateľ: IČO: 31824587 Obec Sikenica 937 01 Sikenica Tel.: Fax: DIČ: 2021046467 IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 23.06.2011 Dátum vyhotovenia: 09.06.2011 Daňová povinnosť: 09.06.2011 Dátum dodania: 09.06.2011					
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
za vykonané práce na stavbe: "Rekonštrukcia klubu dôchodcov" na základe priloženého súpisu vykonaných prác a dodávok							
	súb	1,000	6 830,37	20,00	1 366,07		8 196,44
			Základ DPH		DPH		Celkom
	V sadzbe základnej		6 830,37		1 366,07		8 196,44
	V sadzbe zníženej		0,00		0,00		0,00
	Oslobodené		0,00				0,00
	Mimo DPH		0,00				0,00
	Celkom		6 830,37		1 366,07		8 196,44 EUR
STAVMONT ŽELIEZOVCE spol. s.r.o. Komenského 1433 IČO:36534781, IČ DPH:SK2020155005							
Vystavil: Ing. Ondrej Juhász							

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Rekonštrukcia klubu dôchodcov

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Sikenica

Spracoval: Ing. Ondrej Juhász

Zhotoviteľ: STAVMONT ŽELIEZOVCE spol. s r.o.

Dátum: 9.6.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV Práce a dodávky PSV						6 830,377	2,436
762 Konštrukcie tesárske						1 169,383	1,995
1	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	368,000	1,027	377,936	0,000
2	6051718000	Lata podkladná 50/30	m	1 472,000	0,350	515,200	1,943
3	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	368,000	0,564	207,552	0,000
4	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	2,200	31,225	68,695	0,052
764 Konštrukcie klampiarske						5 122,610	0,441
5	764173182	Montáž strešnej krytiny	m2	368,000	5,000	1 840,000	0,037
6	764339221	Montáž lemovania z pozink. PZ plechu komínov, prvkov na vlnit., hladk., drážk. krytine v hrebeni	m2	40,000	23,164	926,560	0,008
7	764352310	Plech	m	90,000	13,583	1 222,470	0,243
8	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	76,000	0,637	48,412	0,000
9	764359222	Kotík žľabový Ruukki, farba RR 32, priemer 100 mm	ks	19,000	10,422	198,018	0,019
10	764392850	Demontáž úžľabia so sklonom do 30st. rš 500 mm rš 660 mm, -0,00377t	m	40,000	0,535	21,400	0,000
11	764454222	Odpadové rúry Ruukki, farba RR 32, priemer 100 mm	m	50,000	16,563	828,150	0,134
12	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	50,000	0,752	37,600	0,000
765 Konštrukcie - krytiny tvrdé						538,384	0,000
13	765312810	Demontáž pálenej krytiny zo škridiel drážkových alebo Holand na sucho do sutiny, -0,04200t	m2	368,000	1,463	538,384	0,000
Celkom						6 830,377	2,436

STAVMONT ŽELIEZOVCE
 spol. s r.o.
 Komenského 1433
 IČO:36534781, IČ DPH:SK2020155005

